THÔNG BÁO

Về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch tuyển dụng dụng viên chức sự nghiệp

Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2023

Ngày 29/12/2023, Trường Cao đẳng Bắc Kạn ban hành Kế hoạch số

252/KH-CĐBK về tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trường Cao đẳng Bắc Kạn

năm 2023 và Thông báo số 01/TB-CĐBK ngày 02/01/2024 của Trường Cao đẳng

Bắc Kạn tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2023.

Vị trí việc làm nhu cầu tuyển năm 2023 được thực hiện trên cơ sở Quyết định số

24/QĐ-UBND ngày 08/01/2021 của UBND tỉnh Bắc Kạn về việc phê duyệt Danh

mục vị trí việc làm, bản mô tả công việc và khung năng lực của vị trí việc làm

thuộc Trường Cao đẳng Bắc Kạn. Tuy nhiên, ngày 29/12/2023, UBND tỉnh Bắc

Kạn ban hành Quyết định số 2607/QĐ-UBND về việc phê duyệt vị trí việc làm

của Trường Cao đẳng Bắc Kạn, có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2024. Theo

đó, tên vị trí việc làm tại Kế hoạch số 252/KH-CĐBK và Thông báo số 01/TB-

CĐBK ngày 02/01/2024 chưa đúng với tên vị trí việc làm, bản mô tả công việc và

khung năng lực vị trí việc làm Trường Cao đẳng Bắc Kạn ban hành theo Quyết

định số 2607/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Bắc Kạn. Ngày

24/4/2024, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn đã ban hành Quyết định số

214/QĐ-CĐBK về việc điều chỉnh, bổ sung điều chỉnh, bổ sung kế hoạch tuyển

dụng viên chức sự nghiệp Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2023.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Trường Cao đẳng Bắc Kạn thông báo nội dung sau:

1. Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 252/KH-CĐBK ngày 29/12/2023

của Trường Cao đẳng Bắc Kạn về tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trường

Cao đẳng Bắc Kạn năm 2023 theo Quyết định số 214/QĐ-CĐBK ngày

24/4/2024 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc điều chỉnh, bổ

sung kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trường Cao đẳng Bắc Kạn

năm 2023

1.1. Điều chỉnh tên vị trí việc làm tuyển dụng viên chức

UBND TỈNH BẮC KẠN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

Số:        /TB-CĐBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày      tháng 4 năm 2024

2

TT

Tên vị trí việc làm tại Kế hoạch

số 252/KH-CĐBK ngày

29/12/2023

Tên vị trí việc làm điều chỉnh tại

Kế hoạch số 252/KH-CĐBK ngày

29/12/2023

1 Kế toán Kế toán viên

2
Quản lý cơ sở vật chất, thiết bị, vật

tư đào tạo và xây dựng cơ bản

Chuyên viên quản lý cơ sở vật chất và

thiết bị

3 Công tác đoàn, hội Chuyên viên về công tác đoàn, hội

4 Giảng viên giáo dục nghề nghiệp
Giảng viên giáo dục nghề nghiệp lý

thuyết

5
Giáo viên dạy lái xe cơ giới đường

bộ

Giáo viên giáo dục nghề nghiệp

6

Giáo viên giảng dạy chương trình

hệ giáo dục thường xuyên cấp

THPT

Giáo viên trung học phổ thông hạng

III

1.2. Điều chỉnh, bổ sung tiêu chuẩn dự tuyển viên chức

a) Bổ sung tiêu chuẩn dự tuyển vị trí việc làm Giảng viên giáo dục nghề

nghiệp lý thuyết:

- Có chứng chỉ sư phạm dạy nghề dạy trình độ trung cấp nghề, cao đẳng

nghề hoặc chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho giảng viên đại học, cao

đẳng hoặc bằng tốt nghiệp đại học chuyên ngành sư phạm hoặc chứng chỉ nghiệp

vụ sư phạm dạy trình độ cao đẳng hoặc tương đương.

b) Điều chỉnh tiêu chuẩn dự tuyển vị trí việc làm Chuyên viên về công tác

đoàn, hội:

+ Sinh viên trong quá trình học Đại học có tham gia công tác Đoàn, Hội,

giữ chức Bí thư chi đoàn hoặc Ủy viên Ban Chấp hành Liên chi đoàn, Ban Chấp

hành Đoàn trường trở lên; Liên chi hội trưởng hoặc Ủy viên Ban Chấp hành Hội

Sinh viên trở lên.

Nhân sự phải chứng minh được kinh nghiệm công tác đoàn, hội bằng bản

sao có chứng thực hợp đồng lao động, quyết định công nhận chức vụ,… và bản

sao có chứng thực quyết định kết nạp đảng viên (trường hợp là đảng viên) kèm

theo phiếu đăng ký dự tuyển.

2. Thời gian nhận điều chỉnh, bổ sung

- Từ 8 giờ 00 phút, ngày 25 tháng 4 năm 2024 đến 17 giờ 00 phút, ngày 15

tháng 5 năm 2024. Trường hợp gửi theo đường bưu chính thì tính thời gian theo

3

dấu công văn đến Trường Cao đẳng Bắc Kạn Bắc Kạn chậm nhất đến 17 giờ 00

phút, ngày 15 tháng 5 năm 2024.

- Địa điểm nhận: Phòng Tổ chức - Hành chính (Tầng 1, Khu nhà 2 tầng),

Trường Cao đẳng Bắc Kạn – Số nhà 428, đường Nguyễn Văn Tố, tổ 9, phường

Phùng Chí Kiên, TP Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn. Điện thoại liên hệ: 02096 288 686.

Các nội dung khác không điều chỉnh, tiếp tục thực hiện theo Kế hoạch số

252/KH-CĐBK ngày 29/12/2023 của Trường Cao đẳng Bắc Kạn tuyển dụng viên

chức sự nghiệp Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2023.

Trường Cao đẳng Bắc Kạn thông báo./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Sở Nội vụ (để biết);

- Công TTĐT tỉnh Bắc Kạn (đăng tải);

- Ban giám hiệu;

- Trang TTĐT Trường;

- Phòng TCHC (niêm yết);

- Các phòng, khoa;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bế Ngọc Tuấn

		2024-04-24T14:20:15+0700

		2024-04-24T14:19:54+0700

		2024-04-24T14:19:54+0700